
B. Purushottam & Co.
CHARTERED ACCOUNTANTS

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To the members of GMR Coimbatore Loglstlcs Private Limited
Report on the Audit ot the Standatone Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying standatone financiat statements of GMR Coimbatore Logistics
Private Limited ("the Company"), which comprise the Batance Sheet as at 31 March 2024, and tne
Statement of Profit and Loss (inctuding Other Comprehensive lncome), the Statement of Changes in
Equity for the period then ended, and notes to the financiat statements, inctuding a summary of
significant accounting poticies and other exptanatory information (hereinafter referred to as the
"f inanciat statements").

ln our opinion and to the best of our information and accordjng to the explanations given to us, the
aforesaid financiaI statements give the information required by the Companies Act, 2013 ('Ihe Act") in

the manner so required and give a true and fair view in conformity with the lndlan Accou nting Standards
prescribed under sec 133 of the Act read with the Companies (lndian Accounting Standards) Rutes,

2015, as amended ("lnd AS") and other accounting principtes generatty accepted in lndia, of the state of
affairs of the Company as at 31 March 2024, ils toss and other comprehensive loss and changes in
equity for the period ended on that date.

Basls for Opinion

We conducted our audit of the financiat statements in accordance with the Standards on Auditing
("SAs") specified under section 143(10) of the Companies Act 2013. Our responsibitities under those
Standards are further described in the Audifor's Respons,bilitles lor the Audit of the Standatone
Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the
Code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia (lCAl) together with the
independence requirements that are retevant to our audit of the financiat statements under the
provisions of the Companies Act 2013 and the Rutes thereunder, and we have futfitted our other ethicat
responsibitities in accordance with these requirements and the lcAl's Code of Ethics. We betieve that
the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion
on the financial statements.

Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in our
audit of the financiat statements of the current period. These matters were addressed in the context of
our audit financial statements as a whote and in forming our opinion thereon, and we do not provide a
separate opinion on these matters. Reporting of key audit matters as per sA 701, Key Audit Matters are
not appticabte to the Company as it is an untisted company.

lnrormation Other than the Financial Statements and Auditofs Report Thereon

The Company's Board of Directors and the Management are responsibte for the other information. The

other information comprises the information inctuded in the Management Discussion and Anatysis,
Board's Report inctuding Annexures to Board's Report and Sharehotdefs lnformation, but does not
inctude the financiat statements and our auditofs report thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express any
lorm of assurance conctuslon thereon.
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ln connection with our audit of the financiat statements, our responsibitity is to read the other
information and, in doing so, consider whether the other information is materiatty inconsistent with the
financiat statements, or our knowtedge obtained during the course of our audit or otheMise appears to
be materiatly misstated. lf, based on the work we have performed, we conctude that there is a material
misstatement of this other information, we are required to report that fact.

When we read these reports if we conctude that there is materiaL misstatement therein, we are required
to communicate the matterwith those charged with governance.

Responsibitity of Management for FinanciaI Statements

The Company's Board of Directors and the Management are responsibte for the matters stated in
section 134(5) of the companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financiat
statements that give a true and fair view of the financiat position, financiaI performance inctuding other
comprehenslve income / toss, changes in equity and cash ftows of the Company in accordance with
accounting principtes generatty accepted in lndia, inctuding the lndian Accounting Standards (lnd AS)
specified under section 133 of the Act. This responsibitity atso inctudes maintenance of adequate
accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the
Company and for preventing and detecting frauds and other irregutarities; setection and apptication of
appropriate accounting poticies; making judgments and estimates that are reasonabte and prudent;
and the design, imptementation and maintenance of adequate internat financiat controts, that were
operating effectivety for ensuring the accuracy and compteteness of the accountjng records, rel.evant to
the preparation and presentation of the financiat statements that give a true and fair view and are free
from materiat misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the financial statements, the Board of Directors and the Management are responsibte for
assessing the Company's abitity to continue as a going concern, disclosing, as appticabte, matters
retated to going concern and using the going concern basis of accounting unless management either
intends to tiquidate the Company or to cease operations, or has no reatistic atternative but to do so.

The Board of Directors and the Management are responsibte for overseeing the Company's financiat
reporting process.

Auditor's Responsibitities for the Audit ol the FinanciaI Statements

Our objectives are to obtain reasonabte assurance about whether the financiat statements as a whote
are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that
inctudes our opinion. Reasonabte assurance is a high tevet of assurance, but is not a guarantee that an
audit conducted in accordance with SAs witt atways detect a materiat misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered materiat if, individuatty or in the
aggregate, they coutd reasonabty be expected to inftuence the economic decisions of users taken on
the basis 0f these financiat statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professionat judgment and maintain
professionatskepticism throughout the audit. We atso:

. ldentify and assess the risks of materiat misstatement of the financial statements, whether due to
fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sutficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The rlsk of not
detecting a material misstatement resutting from fraud is higher than for one resuLting from
as fraud may invotve coltusion, forgery, intentionaI omissions, misrepresentations, or the
of lnternal controt.
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Obtain an understanding of internal financiaI controts retevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Companies
Act, 2013, we are atso responsibte for expressing our opinion on whether the Company has
adequate internat financiat controts system in ptace and the operating effectiveness of such
controts.

Evatuate the appropriateness of accounting poticies used and the reasonabteness of accounting
estimates and retated disctosures made by management.

conctude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting
and, based on the audit evidence obtained, whether a materiaI uncertainty exists retated to events
or conditions that may cast significant doubt on the Company's abitity to continue as a going
concern. lf we conctude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our
auditofs report to the retated disctosures in the financiat statements or, if such disctosures are
inadequate, to modity our opinion. Our conctusions are based on the audit evidence obtained up to
the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to
cease to continue as a going concern.

Evatuate the overa[t presentation, structure and content of the financiaI statements, inctuding the
disclosures, and whether the financiat statements represent the undertying transactions and
events in a manner that achieves fair presentation.

Materiatity is the magnitude of misstatements in the financiaI statements that, individuatty or in
aggregale, makes it probabte that the economic decisions of a reasonabty knowtedgeabte user of the
standatone financiat statements may be inftuenced. We consider quantitative materiatity and
quatitative factors in (i) ptanning the scope of our audit work and in evatuating the resutts of our work;
and (ii) to evatuate the effect of any identified misstatements in the financiaI statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the ptanned
scope and timing of the audit and significant audit findings, inctuding any significant deficiencies in
internat controt that we identify during our audit.

We atso provide those charged with governance with a statement that we have comptied with retevant
ethicat requirements regarding independence, and to communicate with them att retationships and
other matters that may reasonabty be thought to bear on our independence, and where appticabte,
retated safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that
were of most significance in the audit of the financiaI statements of the current period and are therefore
the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report untess taw or regutation
prectudes pubtic disclosure about the matter or when, in extremety rare circumstances, we determine
that a matter shoutd not be communicated in our report because the adverse consequences of doing so
woutd reasonabty be expected to outlveigh the pubtic interest benefits of such communication.

Report on Other Legal and Regutatory Requlrements

1. The Company being a private timited company, not being a subsidiary or hotding com pany of a pu btic
company, not having paid up capitat and reserves and surptus of more than rupees one crore as on
the batance sheet date, does not have borrowings exceeding rupees one crore from any bank of
financiat institution at any point of time during the financiaI year and does not have a totat revenue as
disctosed in Schedute lll to the Act (inctuding revenue from discontinuing operations) exceeding /..+ 

14rvl tlo 50. \
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report) Order, 2020 ("the Ordef') issued by the Central Government of lndia in terms of sub-section
(11) of section 143 is not appticabte.

2. As required under section 143 (3) of the Act, based on our audit, we report that, to the extent
appticabte that:

a. We have sought and obtained att the information and exptanations which to the best of our
knowtedge and betief were necessary for the pu rpose of our audit.

b. ln our opinion, proper books of accounts as required by taw have been kept by the Company so
far as it appears from our examination of those books.

The Batance sheet, statement of Profit and Loss (inctuding the statement of other
Comprehensive lncome) and the Statement of Changes in Equity deatt with by this Report are in
agreement with the books of accounts.

In our opinion, the aforesaid financiat statements compty with the lndian Accounting Standards
specified under section 133 of the Act, read with Rute 7 of the companies (Accounts) Rutes,
2074.

On the basis of written representations received from the directors as on 31 March 2024, and
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disquatified as on 31 March
2024,lrom being appointed as a director in terms of section 164 (2) of the Act.

The Company being a Private Limited Company, not having turnover more than rupees fifty
crores as per tast audited financiat statements and which does not have aggregate borrowings
exceeding twenty-five crore rupees from any bank or financiat institution or anybody corporate
at any point of time during the financiat year, the reporting on lnternal. financiat controt u/s
1zl3(3Xi) of the Act is not appticabte.

With respect to the other matters to be inctuded in the Auditors' Report in accordance with the
requirements of section 197(16) of the Act, as amended:

ln our opinion and to the best of our information and according to exptanations given to us, the
provisions of section 197 of the Act related to managerial remuneration are not appticabte to
the company, being a Private Limited company.

With respect to the other matters to be inctuded in the Auditofs Report in accordance with
Rute 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rutes, 2014, as amended, in our opinion and to
the best of our information and according to the exptanations given to us:

i. The Company does not have any pending titigations wnich woutd impact its financiat
position.

e.

h.

ii. The Company did not have any tong-term contracts inctuding derivative contracts for which
there were any materiatforeseeabte losses.

There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and
Protection Fund by the Company during the year ended 31 March 2024.

iv. (a) The Management has represented that, to the best of its knowtedge and betief, no
funds (which are materiat either individuatty or in aggregate), have been advanced or
toaned or invested (either from borrowed tunds or share premium or any other sourceg6f,{{
or kind of funds) by the Company to or in any other person or entity, inctuding foreilp)z xo 5s,
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(b)

entity ("lntermediaries") with the understanding, whether recorded in writing or
otheMise, that the lntermediary shatt, whether directty or indirectty lend or invest in
other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behatf of the
Company ("Uttimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on
behatf of the Uttimate Beneficiaries;

The Management has represented that, to the best of its knowtedge and betiel, no
funds (which are material either individuatty or in aggregate), other than those
disctosed in note 9 to the financiat statements, have been received by the Company
from any person or entity, inctuding foreign entity ("Funding parties,,), with the
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the company shatt,
whether directty or indirectly tend or invest in other persons or entities identified in any
manner whatsoever by or on behatf of the Funding Party ("Uttimate Beneficiaries,,) or
provide any guarantee, security or the tike on behatf of the Ultimate Beneficiaries;

Based on the audit procedures that have been considered reasonabte and appropriate
in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to betieve
that the representations under sub-ctause (i) and (ii) of Rute 11(e), as provided under
(a) and (b)above, contain any material misstatement.

The Company did not propose, dectare, or pay dividends during the period ended 31 March
2024.

Based on our examination, which inctuded test checks, the Company has used an
accounting software for maintaining its books of accounts for the period ended 31 March
2024, wnicn has a feature of recording audit trait (edit tog) facitity and the same has
operated throughout the period for att retevant transactions recorded in the software.
Further, during the course of the audit we did not come across any instance of the audit trait
feature being tampered with.

As proviso to Rute 3(1) of the Companies (Accounts) Rutes, 2014 is appticabte from 01 Aprit
2023, reporting under rute Rute 11(g) of the Companies (Audit and Auditors) Rutes, 2014 on
preservation of audit traiI as per the statutory requirements for record retention is not
appticabte forthe financiatyear ende d 3!Marcn 2024.

for B. Purushottam & Co.
Chartered Accountants

Firm's Registration No. 0028085

rl{N
B. Mahidhar Krrishna

Partner
Membership No.243632

UDIN: 24243632BKCOF21329

Ptace: Chennai
Date: 03 May 2024

(c)

iv.
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GMR Coimbatore Loglstl.s Prlvate Lirhited
25/1, Ground Floor, Skip House,Museum Road, Bengaluru,Karnataka - 550025

CIN : U52109(A2023PTC175518
St.tement of proth and losr for th€ yerr end€d M.rch 31, 2024

Depreciation & amortisation expenses

Profit / (Lors) for the year before taxation

Tax expense:
Current tax
Early year taxes
Deferred Tax

Profil / (Loss) torthe year efter tax

Other comprehen5ive inaome

Items thal will not to be re.lassitled to profit or loss

in subsequent pedods:

Re-measurement gains/ (losses)

Tax on above

Other comprehensive inaome for the yea., net of tax

Total compaehenslve income for the period

Proflt/ (Loss)for the period attributable to;
-Owners ofthe Company
-Non-controlling interests

[a]nlnt per Equlty Share:

Basic&DilutedlRs.P5)

Summary of siSnificant accounting policies

The accompanying notes are an integral part of the tinancial statements.

A5 per our report of even date attached
for B.Purushottam & Co

Chartered Accountants
Firm Rr$! tlo:qr:B{rts

For and on behall otthe goard of Dlre.tors ot
GMR Coimbatore Loglstl.s Private Llmited

Director
otN:

s$F
B.Mahidhar Xrlshna
Partner
M.No,243632

Place

Date

Place

Date
k>;;-^g

Xasturia

: New Delhi



GMR Coimbatore LoSlstlcs Private Limlted
25l1, Ground Floor, Skip House,Museum Road, Bengaluru,Kamataka - 550025

CIN : U521091G2023PTC175518

C.ih floy, statctment for the ye.r md MarEh 31, 2024

- Rupeer tn Lakhs

Profit before tax
Adjustment to reconcile profit before tax to net cash flows

Cash flow from operating actlvities

Movement in working capltali
(lncrease)/Decrease in tinancial assets
(lncrease)/Decrease in other non current assets
(ln.rease)/Decrease in other current assets
lncrease/(Decrease) in other non current financial liability
lncrease/(Decrease) in current financial liability
lncrease/(Decrease) in Trade Payable

in other current
cash

Tax

Net cash flow from activities

Cash flow from Investlng a.tivltlet
Payments for property, plant and equipment -56.72
Net Cash rlow us€d ir investing adivities (g)

Cash tlow from Flnancint Activlties
Proceeds from issue oJ shares
toan to Related Parties

lnterest paid

100.00

229.35

Related Parties

Net lncrease/ (decrease) ln cash and cash equivalents IA+B+C)
and ca5h equivalents at besinninE ofthe

Cash and cash equiv.lents a!the end of the year

Components of cash and cash equivalents
B.lance with banks
- on current accounts
- on deposit accounts
- Cash on hand

Total cash and cash equivalents

The above Statement of Cash Flows has been prepared under the'lndirect Method'as set out in lnd AS 7, 'statement ofCash
Flows'.

As per our report of even date attached

For and on behalf of the Board of Dlredors of
GMR Coimbato.e Logistics Private Limited

For S.Purushottam & Co

Chartered Accountants
Firm R€m t{orq}2808s

g\\'F-
B.Mahldh.r Krishna
Partner
M.No.243532

Place: Chennai

Date :03.05.2024

3.50

7.72

-49.35

-222.74

8.91

Place I New



GMR Coimbatore Lotistics Private Limited
25/1, Ground Floor, Skip House,Museum Road, Bengaluru,Karnataka - 560025

CIN : U52109KA2023PTC175518

Statement of chenges ln equlty for the year ended March 31, 2024

A. Equitv Share in Lakhs

Share capital
Rs.

As at 1 April 2023

Share Capital lssued during the year

As at March 31,2024
100.00

100_o0

in Lakhs

Particulars

Retained earnings
(Note 6a)

Other comprehenslve
income

Remeasurements Gain /
Losses, net of tax

(note )

Total

As at March 31,2023

Changes in accounting policy or prior period errors
Restated balance as at April 01,2023
Net Profit/(Loss) (2.e1) (2.91)

Balance as at March 31, 2024 (2.e1) (2.e1)

Accompanying notes form integral part of the financial statement.

As per our report of even date attached
For B.Purushottam & Co

Chartered Accountants

Firm Regn or002808s

a\\A-
B.Mahidhar Krishna

Partner

M.No.243532

Place:Chennai

Date :03.05.2024

For and on behalf of the Board of Directors of
GMR Coimbatore Logistics Private Limited

pse
1X-l"nD
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GMR Coimbatore Lotistics Prlvate Llmlted
25/1, Ground Floor, Skip House,Museum Road, Bengaluru,Xarnataka - 560025

CIN i U52109(A2023PTC175518

td!9 fornins part o{ Firanc}al Staicnicnts for ttrq Ycar c,ftfu March 31, 2024

1 Corporateinformatlon
GMR Coimbatore Logistics Private Limited domiciled in lndia and incorporated under the provisions of the Companies Act, 2013. The
company is in the business to take on lease, rent, hare and to construct, turn to account, maintain, lease, letting on hire any movable or
immovabie properties for the purpose of running warehouses, godowns and other similar establishments to provide facilities for storage of
commodities, goods, articles and things and for the purpose to act as C & F aSent or otherwise to deal all sorts of general merchandise,

commodities. Open lettinS developers, Builders, Managers, Operators, hires and dealers ot all kinds of immovable properties, includint but
not limited to that of lands, buildings, farms, cinemas, malls, office complexes, hotels and cold stores,warehouses, including data
warehouses and to carry on all incidental or allied activities and business as are usually carried on by proprietors, builders, manages

operators, Hires and dealers.The company is in also in business to act as representative, agent, sub agent commission agent and other
bodies corporates and to represent them before different authorities, corporate and act as their sales, purchase representatives and to
render seryices to them for transportinS, warehousing and maintaining all types of goods and equipment. Company also in business to
establish as fleet carriers in all its branches on land, air, water & space, for transporting goods, in all modes including bulk and containers
through all sorts of carries. The company is a subsidiary company of GMR Logistics Private Limited. The Company incorporated on luly 04,
2023.

Si6ntftGartt accorrntLrg potlcles

Basls of Prepar.tign
The financial statem€nts are prepared in accordance with lndian Accounting Standards (lnd AS), under the historical cost convention on the
accrual basis except for certain financialinstruments which are measured at fair values, the provisions ofCompanies Act, 2013 (the'Act') (to

the extent notified). The lnd AS are prescribed under section 133 ofthe Act read with Rule 3 of the Companies (lndian Accounting
Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules issued thereatter.
Accounting policies have been consistently applied except where a newly issued accounting standard is initially adopted or a revision to an

existing accounting standard requires a change in the accounting policy hitherto in use.

The company has commenced the business from July 04,2023 and hence financial statements for the year ended 31st March 2024 and
opening balane sheet as on 1st April 2023 were not applicable.

The standalone lnd AS financia I statem ents are presented in lndian Rupees' {lNR) which is also the company's functional currenry and all
values are disclosed to the nearest lakhs with two decimals, except when otherwise indicated.

Summary ot si$ifl cant accounting policies

UsG of estimates
The preparation of firiancial stateynentg in conforrnity with tND AS requires tl|e management to make iudgmerts, estimates and assumptions
that affect the reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities and the disclosure of contingent liabilities, at the end of the
reporting period. Although these estimates are based on the management's best knowledge of current events and actions, uncertainty
about these assumptions and estimates could result ih the outcomes requiring a material adjustment to the carrying amounts of assets or
liabilities in future perlods.

Estimates and underlying assumptions are reviwed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in
which the estimates are revised and future perios are affected.

C!rent versus non.current classilication
The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/ non-current classificalion. An asset is treated as current
when it is:.

a) Expected to be realised or intended to be sold or consumed in normaloperating cycle
b) Held primarilyfor the purpose oftrading
c) Expected to be realised within twelve months afterthe reporting period, or
d) Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the reporting
period

All other assets are classified as non-current

ffifl.x,di--*ffi
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GMR Coimbatore Logisticr Private Llmited
25/1, Ground Floor, Skip House,Museum Road, Bengaluru,Karnataka' 560025

CIN : U52109KA2023PTC175518

tH6 formint part of Ftnaftctal Stat€.mcrrtt for tht Ycar cndf.d March 31, 2O2r*

A liability is treated as current when:
a) lt is expected to be settled in normaloperating cycle
b) lt is held primarily for the purpose oftradinB
c) lt is due to be settled wlthin twelve months after the reporting period, or
d)There i5 no unconditional right to defer the settlement ofthe liability for at least twelve months after the reportlng period.

All other liabilities are classified as non-current.
Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities.
The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and thelr reallsation in cash and cash equivalents. The
Company has identified twelve months as its operating cycle.

kop€rty, pbnt rnd equipment
Property, plant and equipment are stated at acquisition cost less accumulated depreclation and cumulative impairment. Such cost includes
the cost of replacinE part of the plant and equipment and borrowing costs for long-term construction projects if the recognition criteria are
met.

Recognitionr
The cost of an item of property, plant and equipment shall be recognised as an asset if, and only if:
(a) it is probable that future ecohomac benefits associated with the item will flow to the entity; and
(b) the cost of the item can be measured reliably.
When slgnificant pans of plant and equipment are required to be replaced at intervals, Company depreciates them separately based on
their specific useful lives. Likewise. when a maior inspection ls performed, its cost is recognised in the carrying amount of the plant and
equipment as a replacement if the re€ognition criteria are satisfied. All other repair and maintenance costs are recognised in profit or loss as
incurred.
The present value of the expected cost for the decommissioning of an asset after its use is included in the cost of the respective asset if the
recognition criteria for a provision are met.
Gains or losses arising from de-recognition of Property, plant and equipment are measured as the difference between the net disposable
proceeds and the carrying amount ofthe asset and are recognized in the Statement of Profit and loss when the asset is derecognized.

Further, When each major inspection is performed, its cost is recognised in the carrying amount of the item of property, plant and
equipment as a replacement ifthe recognition criteria are satisfied.
Any remaininS carrying amount ofthe cost of the previous inspection (as dlstinct from physical parts) is derecognised.
Machinery spare! which are specific to a particular iteyn of Pfoperty, plant and equtfinent and whose use is expected to be irregular are
capitalized as Property, plant and equipment.

Spare parts are capitalired when they meet the definition of PPE, Le., when the company antends to u9e these during more than a period of
12 months.
Assets under installation or under construction as at the balance sheet date are shown as capital work in progress and the related advances
are shown as loans and advances.

All proiect related expenditure vlz, civil works, marchinery under erection, construction and erection materials, pre-operative expenditure
incidental / attributable to construction of pro.iect, bo.rowing cost incurred prior to the date of commercial operation ahd trial run
expenditure are shown under Capital Work in Progress. These expenses are net of recoveries and income from surplus funds out of
project specific borrowings after tares.
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lntrngible asseii
lntangible assets comprise computer software. lntangible assets acquired separately are measured on initial recognition at cost.
lntangible assets with finite lives are amortised over the useful economic life and assessed for impalrment whenever there is an indication
that the intangible asset may be impaired. The amortisation period and the amortisation method for an intangible asset with a finite useful
lite are reviewed at least at the end of each reponing period. Changes in the expected useful life or the expected pattern of consumption of
future economic benefits embodied in the asset are considered to modify the amortisation period or method, as appropriate, and are
treated as changes in accounting estimates, The amortisatlon expense on intangible assets with finite lives is recognised in the statement of
p.ofit and loss unless such expenditure forms part of carrying value of another asset.

Gains or losses arising from derecognition of an intantible asset are measured as the difference between the net disposal proceeds and the
carryinS amount ofthe asset and are recognised in the statement of proflt or loss when the asset is derecognised.

The above periods also represent the management estimated economic useful life of the respective intangible assets

D.predatloft on propcrty, ptam and equipmrnt
The depre€iation on the Property plant and equipment is calculated on a straight-line basis using therates arrived at, based oh useful lives
estimated by the management, which coincides with the lives prescribed under Schedule ll of Companies Act, 2013. Assets individually
costing less than Rs. 5,000, which are fully depreciated in the year of acquisition.

Oepreciation on additions is being p.ovided on a pro-rata basis from the date of such additlons. Similarly, depreciation on assets
sold/disposed ofl during the year is being provided up to the dates on which such assets are sold/disposed off. Modiffcation or extension to
an existinS asset, which is of capital nature and which becomes an integral part thereot is depreciated prospectively over the remaining
useful life ofthat asset,

The residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and equipment are revlewed at each financial year end and
adjusted prospectively, if appropriate.
Leasehold land is amortised over the tenure of the lease except in case of power plants where it is amortised from the date of commercial
operation. Leasehold improvements are the amortised over the primary period ofthe lease or estimated useful life whichever is shorter.

Flnance Costs

Finance costs represents lnterest expense recognised by applying the Effective lnterest Rate (ElR) to the gross carrying amount offinancial
liabilities other than financial llabillties classified as FWPL.

The EtR in case of a financial liabiltty is computed:
a. As the ra te that exactly discounts estimated future cash payments throuSh the expected life of the fi nancial liability to the gross carrying
amount of the amortised cost of a fi nancial liab ility.
b. By considering all the contraclual terms of the financial instrument in estimatinS the cash flows.
c. lncluding all fees pald between partie! to the contract that are an integral part of the effective interest rate, transaction costs, and all
other premiums or discounts.

Any subsequent changes in the estimation of the future cash flows is recognised in interest income with the corresponding adjustment to
the carrying amount of the assets. lnterest ex pense includes issue cogts that are initially recoSnlsed as pan of the carrying value of the
financial liability and amortised over the expected life using the effective interest method

Govethment Grants

Government trants are recognised where there is a reasohable assurance that the Srant will be received and all attached conditions will be
complied with. where the grant relates to an asset, the cost of the asset shown at gross value and grant there on is treated as capital grant
which is recognised as income in the statement of profit and loss over the period and proportion in which depreciation is charSed. Revenue
grants are recognised in the statement of profit and loss in the same period as the related cost which they are intended to compensate are
Grants of non-monetary assets are recorded at fair value and released to profit or loss over the expected useful life in a pattern of
consumption of the benefit of the underlying assets i.e. by equal annual instalments

e)
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f) lmpairment of non-flnancial assets

The Company assesses at each reporting date whether there is an indication that an asset may be impaired. lf any indication exists, or when
annual impairment testing for an asset is required, the company estimates the asset's recoverable amount. An asset's recoverable amount is
the hiSher of an asset's or cash generating unil5' (CGUs) net selling price and its value in use. The recoverable amount is determined for an
individual asset, unless the asset does not Senerate cash inflows that are largely independent of those from other assets or group ol assets,
Where the carryin8 amount of an asset or CGU exceeds its recoverable amount, the asset is considered impaired and is written down to its
recoverable amount. ln assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax
discount rate that reflects current market assessments o{ the time value of money and the risks specjfic to the asset- ln determining net
selling price, recent market transactlons are taken into account, if available. lf no such transactions can be identified, an appropriate
valuation model is used.

The company bases its impairment calculation on detailed budgets and forecast calculatlons which are prepared separately for each of the
companyrs cash generatinS units to which the individual assets are allocated. These budgets and forecast calculations are generally covering
a period offive years. Fo.longer periods, a long term groMh rate is calculated and applied to project futu.e cash flows after the fifth year.

impairment losses of continuing operations are recognized in the statement of profit and loss, except for previously revalued tangible fixed
assets, where the revaluation was taken to revaluation reserve. ln thir case, the impairment is also recognized in the revaluaflon reserve up
to the amount of any previous revaluation.
After impairment, depreciation is provided on the revised carrying amount ofthe asset over its remaining useful life.
An assessment is made at each reporting date as to whether there is any indication that previously recognized impairment losses may no
ionger exist or may have decreased. It such indication exists, the company estimates the asset's or CGU's recoverable amount. A previously
recognized impairment loss is reversed only ifthere has been a change in the assumptions used to determine the assets recoverable amount
since the last impairment loss was reco8nized. The reversai is limited so that th€ carrying amount of the asset does not exceed its
recoverable amount, nor exceed the carrying amount that would have been determined, net of depreciation, had no impairment loss been
recognized for the asset in prior years. Such reversal is recognized in the statement of profit and Loss unless the asset is carried at a revaiued
amount, in which case the reversal is treated as a revaluation increase.

gl Provlsions, Contintent Liabilitles, Contintent Assets And Capital Commitments
Provlsions :

Provisions are recognised when the Company's has a present obliSation {legal or constructive) as a result of a past event, it is probable that
an outflow of resources embodyinS economic benefits will be required to settle the obligation and a reliable estimate can be made of the
amount of the oblEation. when the Company's expects some or all of a provision to be reimbursed, for erample, under an insurance
contract, the reimbursement is recoSnised as a separate asset, but only when the reimbursement is virtually certain, The expense relating to
a provision is presented in the statement of profit and loss net of any reimbursement.
lf the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, when appropriate,
the risks specific to the liability. When discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is recognised as a finance
cost.

A provision for onerous contracts is recognised when the expected benefits to be derived by the Company from a contract are lower than
the unavoidable cost of meeting its obligations under the contract. The provision is measured at the present value of the lower of the
expected cost of terminating the contract and the expected net cost of continuing with the contract. Before a provision is established, the
Company recognises any impairment loss on the assets associated with that contract

Contingent Liabilities
A contingent liability is a possible obligation that arises from past events whose existence will be confirmed by the oqcurrence or
non-occurrence of one or more uncertain future events beyond the control of the Company or a present obligation that is not recognized
because it is not probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation. A contingent liability also arises in extremely
rare cases where there is a liability that cannot be recognized because it cannot be measured reliably. The Company does not recognize a

contintent liab iity but discloses rts exrstence rn the frnanc al statements Contrngent assets are only only dLsclosed when t ls proable that
the econor.ic benefits will flow to the entity.
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Contingent Assets

Contingent assets usually arise from unplanned or other unexpected events that give rise to the possibility of an inflow of economic benefits
to the entity. ContinEent assets are recognlzed when the realisation of income Is virtually certain, then the related asset is not a contingent
asset and its recognition is appropriate.
Contingent assets are reviewed at each reporting date. A contingent asset is disclosed where an inflow of economic benefits is probable.

Fair value measurcmant
The Company's measures financial lnstruments at fair value at each balance sheet date.
Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market
participants at the measurement date. The fair value measurement is based on the presumption that the transaction to sell the asset or
t/ansfer the liabllity takes place either:
i) ln the principal market forthe asset or liability, or
ii) ln the absence of a principal marke! in the most advantageous market for the asset or liability
The principal or the most advantageous market must be accessible by the Company's
The falr value of an a55et or a liability is measured usihg the assumptions that market participants would use when pricing the asset or
liability, assuming that market participants act in their economic best interest.
A fair value measurement of a non-financial asset takes into account a market partlcipant's ability to generate economic benefits by usint
the asset in its hiShest and best use or by selling it to another market participant that would use the asset in its highest and best use.

The Company's uses valuation techniques that are appropriate in the circumstances and for which sut lcient data are available to measure
fair value, maximising the use of relevant observable inputs and minimising the use of unobservable inputs.
All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial statements are categorised within the fair value
hierarchy, described as follows, based on the lowest level input that is significant to the fair valile measurement as a whole:

Level 1 - Quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities
Level 2 - Inputs other than quoted prices included within Level 1 that are observable for the asset or liability, either directly (i.e. as prices)
or indirectly (i.e, derived from prices)

level3 - Inputs for the assets or Iiabilities that are not based on observable market data (unobseryable inputs).
For assets and liabilities that are recognised in the financial statements on a recurring basis, the company's determines whether transfers
have occurred between Ievels in the hierarchy by re-assessing categorisation (based on the lowest level input that is signaficant to the fair
value measurement as a whole) at the end ofeach reporting period

Revenu! Recognition
Revenue is recognised to the extent that is it probale that the economic benefits will flow to the company and the evenue can be reliably
measured, regardless of when the payment is being made. Revenue is measured at the fair value ofthe consideration received or receivable,
taking into account contractually defined terms of payment and excludning taxes or duties collected on behalf of the government.

lntercsl lncome
lnterest income is recognised on a time proportion basis taking into account the amount outstanding and the rate applicable ex€ept the
interest income recelved from customers for delayed payments which are accounted on the basis ol reasonable cenainty / realisation. For
all debt instruments measured elther at amortised cost or at fair value through other comprehensive income, interest income is record€d
using the effective interest rate (ElR). EIR is the rate that exactly discounts the estimated future cash payments or receipts over the expected
life ofthe financial instrument or a shoner period, where appropriate, to the gross carrying amount ofthe financialasset or to the amortised
cost of a financial liability. When calculating the effective interest .ate, the company estimates the expected cash flows by considering all
the contractual terms of the financial instrument but does not consider the expected credit losses. ,nterest income is included in finance
;r,come in the statement of profit and loss. lnterest income is included in other operating income in the statement of profit ahd loss.

Dividend lncome
Dividend income is recognised when the Company's right to receive the payment js established, which
approve the dividend.

is generally
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Lease

A lease is classified at the in.eption date as a finance lease or an operating lease.

The determination of Lease is based on the substance of the arrangement at the inception of the lease. The arrangements is, or contains, a

lease if fulfilment of the arranSement is dependent 0rl the use of a specific asset or assets and the arrangement conveys a right to use the
assets or assets,even ifthat right is not explicitly specified in an arrangement.

Taxes on lncome
Tax expense comprises current and deferred tax.

Current income tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorities in accordance with the lncome Tax Act, 1961
Current income tax assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation authorities. The
tax rates and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or substantively enacted, at the reporting date. The tax rates
and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or substantively enacted, at the reporting date.
Curent income tax relating to items recognised outside profit or Ioss is recognised outside profit or loss (elther in other comprehensive
income or in equity). Current tax items are recognised in correlation to the underlying transaction either in OCI or directly in equity.
Management periodically evaluates positiqn3 taken in the tax returhs with respect to situations in which applirable tax re8ulations are
subjectto interpretation and establishes provlsions where appropriate.
Deferred tax is provided using the liability method on tempo.ary differences between the tax bases of assets and liabilities and their carrying
amounts for financial reporting purposes at the reporting date.

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply in the year when the asset is realised or the
liability is settled, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively enacted at the reponing date.

Deferred ta)( assets are recognised for all deductible temporary dlfferences, the carry forward of unused tax credits and any unused tax
losses. Deferred tar assets are recognised to the extent that it is probable that taxable profit will be available against which the deductible
temporary differences, and the carry forward of unused tax credits and unused tax losses can be utilised.
The carrying amourt of deferred tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the extent that it is no longer probable that
sufficient taxable protit will be available to allow allor part ofthe deferred tax asset to be utilised.

Uhrecognised deferred tax assets are re-assessed at each reporting date and are recognised to the extent that it has become probable that
future taxable profits will allow the deferred tax asset to be recovered.
Defered tax relating to items recognised outside profit or loss is recognised outride profit or loss {either in other comprehensive income or
in equity).

Defe(ed tax assets and deferred tax liabilities are offset if a legally enforceable right exists to set off current tax assets against current tax
liabilities and the deferred taxes relate to the same taxable entity and the same taxation authority.

#*sw
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lnyentories
Raw materials, components, stores and spares are valued at lower of cost and net realisable value. However, materials and other items held

for use in the production of inventories are not written down below cost if the finished products in which they will be incorporated are

expected to be sold at or above cost. Cost of raw materials, components and stores

and spares is determined on a wei8hted average basis.

Net realisable value is the estimated sellinS price in the ordinary course of business, less estimated costs of completion and the estimated
costs necessary to make the sale.

Costs incurred that relate to future activities on the contract are recognised as "Contract work in progress".

Contract work in progress comprising construction costs and other directly attributable overheads is valued at lower of cost and net
realisable value.

Reti.ement and other Employee Ecnefits
The company does not have any employees on its rolls

Flnanalal lri3trurit! tt3
Financial assets and financial liabilities are recognised when the Company becomes a party to the contract embodying the related financial
instruments. All financial assets, finahcial liabilities and financial guarantee contracts are initially measured at transaction cost and where
such values are different from the fai. value, at fair value. Transaction costs that are directly attributable to the acquisition or issue of
financial assets and financial liabilities (other than financial assets and financial Iiabilities at fair value through profit and loss) are added to or
deducted from the fair value measured on initial recognition of financial asset or financial liability. Transaction costs directly attributable to
the acquisition of financial assets and financial llabilities at fair value through profit and loss are immediately .ecognised in the statement of
profit and loss.

lnvestment in equity instruments issued by subsidiaries and joint ventures are measured at cost less impairment.

lnvestment in preference shares/debentures of the subsidiaries are treated as equity instruments if the same are convertible into equity
shares or are redeemable out of the proceeds of equity instruments issued for the purpose of edemption of such investments. lnvestment in
preference shares/debentures not meeting the aforesaid conditions are classified as debt instruments at amortised cost

Eft!.tive interest mcthod
The effective interest method is a method of calculating the amortised cost of a financial instrument and of allocating interest income or
expense over the relevant period. The effective interest rate is the rate that exactly discounts future cash receipts o. payments through the
expeded life ofthe finamial instrument, or where appropriate, a shoder perigd

Financhlassets
i. Flnancial asrets at .mortised .o.t
Financial assets are subsequently measured at amortised cost if these financial assets are held within a business model whose objective is to
hold these assets in order to collect contractual cash flows and the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to
cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding.

ffi
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ii, Financial ats€ts me.sured .t falr value
Financial assets are measured at fair value through other comprehensive income if these financial assets are held within a business model
whose objective is to hold these assets in order to collect contradual cash flows or to sell these financial assets and the contractual terms of
the financial asset Sive dse on specified dates to .ash flows that are solely payments of prlncipal and inte.est on the principal amount
outstandinS. The Company in resp ect of equity investments (other than in subsidiaries, associates and joint ventures) which are not held for
trading has made an irrevocable election to present in other comprehensive income subsequent changes in the fair value of such equity
instruments. Such an election is made by the Company on an instrument by instruftent basis at the time of initial recognition of such equity
investments.

Financial asset not measured at amortised cost or at fair value through other comprehensive income is carried at fair value through the
statement of profit and loss.

For financial assets maturing within one year from the balance sheet date, the carrying amounts approximate fair value due to the shorter
maturity of these instruments

lmprirmrnt of financlal asiets
Loss allowanEe for expected credit losses is recoSnised for financial assets measured at amortised cost and fair value through the statement
of p.o{it of loss.

The company recognises impairment loss on trade receivables using expected credit loss model, which involves use of provision matrir
constructed on the basis of historical credit loss experience as permitted under lnd AS 109 - lmpairment loss on investments. For financial
ass ets whose credit risk has not significantly increased since initial reco8nition, loss allowance equal to twelve months expe.ted credit losses

is recognised. Loss allowance equal to the lifetime expected credit losses is recognised lf the credit risk on the financial instrumehts has
significantly increased since initial recognition.

ili. De-iecognltlon olfinancl.l arsets
The company de-recognises a financial asset only when the contractual rights to the cash flows from the financial asset expire, or it transfers
the financial asset and the transfer qualifies for de-recognition under lnd AS 109.

lf the Company neither transfers nor retains substantially all the risks and rewards of ownership and continues to control the transferred
asset, the Company recognises its retained interest in the assets and an associated liability for amounts it may have to pay.

lf the Company retains substantially all the risks and rewards of ownership of a transferred financial asset, the Company continues to
recognise the financial asset and also recognises a collateralised borrowinS for the proceeds received.

On de.recognition of a financial asset in its entirety, the difference between the carryinS amounts measured at the date of de-recognition
and the consideration received is recognised in statement of profit or loss.

Trade Recelvables and Loans:
Trade receivables are initially recognised at fair value. Subsequently, these assets are held at amortised cost, using the Effective lnterest Rate
("ElR") method net of any Expected Credit Losses ("ECL"). The EIR is the rate that discounts estimated future cash income through the
expected life of financial instrument.
Fin.ncial liabilltili and equity instrumcnts
i. Classlflration as debt or equlty
Financlal liabilities and equity instruments issued by the company are classified according to the substance of the contractual arrangements
entered into and the definitions of a financial liability and an equity instrument.

ii. Eqrity hstruments
An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the Company after deducting all of its liabilities. Equity
instruments are recorded at the proceeds received, net of direct issue costs.
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iii, Flnanci.l Llabilltiet
Financial llablllties are inltially measured at fair value, net of transactlon costs, and are subsequently measured at amortlsed cost, using the
effective interest rate method where the time value of money is significant. lnterest bearing bank loans, overdrafts and issued debt are
initially measured at fair value and are subsequently measured at amortised cost using the effective interest rate method. Any difference
between the proceeds {net of transaction costs) and the settlement or redemfiion of borrowings is recognised over the term of the
borrowiogs in the statement of protit and loss.

For trade and other payables maturing within one year from the balance sheet date, the carrying amounts approximate fair value due to the
short maturity of these instruments.
iv. Financial tuarlntec contiacts
Financial Suarantee contracts issued by the Company are those contracts that require a payment to be made to reimburse the holde. for a

loss it incurs be€ause the specified debtor fails to make a payment when due in accordance with the terms of a debt instrument. Financial

Suarantee contrads are recognis€d initially as a liability at fair value, adjusted for transaction costs that are diredly attributable to the
issuance of the guarantee.

v, O+.rccotnltlon
A financial liability is de.ecognised when the obligation under the liability is discharged or cancelled or expires. When an existing financial
liability is replaced by another from the same lender on substantially dlfferent terms, or the terms of an existing liabillty are substantially
modlfied, such an exchanSe or modification is treated as the de-reco8nitlon of the original liability and the recognition of a new liability. The
dlfference in the respective ca.rylng amounts is recotnised in the statement of profit and loss.

Ott-s€ttlng o, fl nancial lnstrum€ntt
Financial assets and tinancial liabilitles are offset and the net amount is reported in the standalone balance sheet if there ls a currently
enforceable legal right to offset the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle the
liabilities simultaneously.

cash and cash equlv.lents
Cash and cash equivalents in the cash flow statement comprises cash at bank and in hand and short term investments with an original
maturity periods ofthree months or less.

Ermlng per share
Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to the equity shareholders by the
weighted average number of equity shares outstanding during the period. The wei8hted average number of equity shares outstanding
during the p"riod is adrustld for ewnts, such as bonua issuc, boflus elernent ia a ri8fits issus and shares split that have changed the number
ofequity shares outstandin& without a corresponding change in resources.

For the purpose of calculating Diluted Earnin8s per share, the net profit or loss for the period attributable to the equity shareholders and the
weighted average number of shares outstanding durlng the period is ad.iusted for the effects of all dilutive potential equity shares.

Statement oI C.sh Flow
The Statement of Cash Flow is reported using the indirect method, whereby the net profit before tax is adjusted Jor the effects of
transactions of a non-cash nature, any deferrals or acEruals of past or iuture operating cash receipts or payments and item of income or
expenses associated with investing or financlng cash flows. The Statement of Cash flows from operating, investing and ,inanclng adivities of
the Company are segregated.

For the purpose o{ the statement of cash flows, cash and cash equivalents consist of cash and short-term deposits, as defined above, net of
outstanding bank overdrafts as they are consldered an integral part of the Company's cash manaSement

q)

f,".-S
I \ct atnai ' 0m ot7M



GMR Coimbatore Logistics Private Limited
25/1, Ground Floot Skip House,Museum Road, Bengaluru,Karnataka - 560025

CIN : U52109KA2023PTC175518

Note: Company has not revalued its Property, Plant and Equlpment during the year

Ateing Schedule of Capital Work ln P.ogress

CWIP as at 3r. Mar.h 2024 Less than 1 year 1-2 years 2-3 years
More than 3

years Total
Projects in progress 56.72 56.72

#*s*[ ]Ew

Particulars Computer
EquiDment

Office
Equipment

Total (Tantible) CapitalWork
in ProEress

Total- CWIP

As on 1 April, 2023

Additions 56.12 56.72

s on 31 March,2024 55.72 56.72

Accumalated Depreciation;
As on 31 March,2023

rarge for the year

As on 31 March,2024

:t Block

As on 31 March, 2024 s6.72 56.72
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Note 4 - Other Financial Assets

Note 6 - Other Current Assets

in Lakhs

in Lakhs

Particulars 31-Mar-24

(il Non Current
Security Deposit with others 49.35

Total (i) 49.35

(iil Current
Security 0eposit - Unsecured, Considered good

Total (ii)

Note 5 - Cash and Cash in Lakhs

Particulars 31-Mar-24

Balance with Banks

- ln Current Account

Deposits with original maturity of less than 3 months

Cash on hand

8.91

Total 8.91

Particulars 31-Mar-24

(i) Other Non Current Assets (Considered Good)

Total (i)

{ii) Other Current Assets (Considered Good}
Balance with govern ment authorities
Advance to suppliers

5.92

216.42
rotal (iil 222.7 4p*s
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7 Share in Lakhs

Particulars
As At
March 31, 2024

Authorized:
(i) 10,00,000 equity shares of Rs. 10 each fully paid up

lssued, subscribed and fully paid up:

(i) 10,00,000 equity shares of Rs. 10 each fully paid up

100.00

100.00

100.00

100.00

Reaonciliation of the Equity Shares outstanding at the betinnint and at the end of the Year
Particulars As At March 31, 2024

No of Shares Rs. Lakhs

Opening Balance

Shares lssued during the year

Shares bouBht back during the year
10,00,000 100.00

Closing Balance 10,00,000 100.00

b) ferms/RiFtts attached to Eouitv Sharei
The Company has only one class of equity shares having a par value of Rs,10 per share. Every member holding equity shares therein shall

have voting rights in proportion to the member's share of the paid up equity share capital. The Company declares and pays dividend in

lndian rupees. The dividend proposed by the Board of Directors, if any, is subject to the approval of the shareholders in the ensuing Annual

General Meeting.

ln the event of liquidation of the Company, the holders of equity shares would be entitled to receive remaining assets of the Company,

after distribution of all preferential amounts. The distribution will be in proportion to the number of equity shares held by the equity

shareholders.

Detoils Share Holders more thon 5% shorcs in the
Name of the Share Holders March 31, 2024

No. of Shares % of Holdin(
a.GMR Logistics Pvt Ltd along with Nominee 10,00,000 100%

As per record of the company, including its register of shareholders/members and other declarations received from shareholders
regarding beneficial interest, the above shareholding represents both legal and beneficial ownerships of shares.

d) Shares held by holdint /ultimate holdinS company /holding company and/or their subsldiari€s/associates

Name of the Share Holders March 31, 2024

No. of Shares Rs. Lakhs

Subsffibed & pald up Share Ca$tel ;

GMR Logistics Pvt Ltd (along with nominee shares)

Equity shares of Rs. 10 each fully paid

10,00,000 100.00



e) Details of promoter shareholding

S.No. Particulars March 31,2024

Name of the Promoter GMR Logistics Pvt Ltd

Equity

Shares

of Rs.

10/-
Each,

fully
paid

No. of Shares at the beginning of the Year

Change during the Year

No. of Shares at the end ofthe Year

% of total shares

% change during the Year

10,00,000

10,o0,ooo

L00%

o%

Balance at the beginning of the year

Profit / (Loss) for the year

Items of other comprehensive income recognised directly in retained earning

at the end of the

X'%;'(;
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CN : U521091(A2023PTC175518

Not.3 fo.nlna part of Flned.l St l.n.nt for th. Y..r .nd.rl M.r.n 1, 2O!t

-rh. conp..ydurr.tth. y..r h$ borow.d uns.cur.d corFoEt l@hoinr 229.35|.khs
out ol th. tot.lsln iions llmit3ol Rr.2,500lakhs ai 9.5(P1p... int.Get ra&.r. r.pavabl.
w..,r, roh 4,, 202r. Th. boiiow.r can r.p.yand rv.llth.,oan upto Rs.2,500|rkh!.trny
point oftinc.Th. dur.tion ofth.loan k 1y.ar.nd c.. b..rt.hd.d ror.flrth.r p.riod o.

Th. tuhaFn.nt ir ln contlnour proeei of obt.rnln8 conllrh. oB f.om lt3 wndoG
r.lrrdlhlth.n Edst..ii6B und.r ih. prdrrronr of th. Mr..o,5m.ll.hd rudruh
Ent.rpru$ o.wloph.nt A.t 2006lMsMED A.t). Und.rth. MSMED A.t 2006 which om.
inro forc. wilh.ff.cl lrom octob. r 02,2006! ...t. in dis.l6ur.5.r. r.qun.d to b. m.d.
r.l.t ro Mir6,sh.ll.hd M.dium Ent.rorier, O. th. b*15olth. intom.tlon.nd
r*ordr.v.ll.bl. wilh th. company, lh. lollowina dh.losuf.r.r. m.d. fd thc rmounisdu.
io Mn.o, Sm.tllnd M.diuh Ent rpnls, Flnh.rwih vl.* of th. m.nr8.m.n! th. imp..t
o, rit.t.d, il ..i rhlt miy b. pay.bl. h rccor.nc€ wrtfi rh. provr3rotu ol rh. AEt .E not
.rp.ct.d to b. mrr..i.l. Th. .ompany has not r...lEd .ny clalm for lnt.rBr from .ny
suppll.r u.d.r lh! said A.l.

Idd. pry.bl6 la.l.a Sd!..luh

lndl.n i!!..t m L..ni
-from R.i.t.d p!di..lr.f.r Not. r b.low.nd not No.25l 229 35

D!. t. mlcro 3m.ll..d 6.dium..t.rpri*

Outet.ndlnalorfollowln*pe.iodsfrom.lu. d.t.olpav .nt

out t.hdlnt du.s otfri.ro.nt.rpnr.r lnd !m.il.nt.rp.ii.t
lot l outn.ndth! d!.s ot cr.ditor5 oth.r th.. mlcro .nt.rp.is., ard

172 1.72

du8orft cro.nt rpris.!andimall.nt..p.is.s
Ditput d du.r of.r.dltor. oth.rthln micro .6t.rp.i*s .nd smsll

(a ) lnt.r.{ .eru.d .nd du. on botuowinss

\#
Noi.12- Orhar cu(.nr tia b iliti.r
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GMR coimbatore Logistics Private Limited

25/1, Ground Floor, Skip House,Museum Road, Bengaluru,Karnataka - 560025

CIN : U52109KA2023PTC175518

Notes formint part of Financial statements for the Year ended March 31, 2024

LakhsNote 13 - Other tn

Particulars

Audit Fee

Accounting Charges

Advertisement Charges

lncorporation Expenses

Legal Entity ldentifier Expenses

Loan Processing Fees

Office Expenses

Printing & Stationery
Professional Charges

Rates&Taxes-GST
Telephone Charges

Travel & Conveva nce

As on March 31, 2024

0.50

2.74

o.o;
0.06

0.09

Total 2.9L

in Lakhs

Particulars
As on March 31, 2024

Payment to auditor
As auditor:

Audit fee 0,50

Total 0.50

ffi



GMR Coimbatore Lodstics Private Limited
25/1., Ground Floor, Skip House,Museum Road, Bengaluru,Kamataka - 550025

CIN : U521091G2023PIC175518

Notes formlng part of Financlal Statements for the Year ended March 31, 2024

14 Earnlngs per share (EPS)

a) Basic EPS amounts are calculated by dividing the profit for the year attributable to equity holders of
the parent by the weighted average number of equity shares outstanding during the year. There is no
dilutive potential ordinary shares as at March 31,2024. Thus, diluted EPS equals basic EP5.

b) Diluted EPs amounts are calculated by dividing the profit attributable to equity holders of the parent
(after adjusting for interest on the convertible preference shares) by the weighted average number of
equity shares outstanding during the year plus the weighted average number of equity shares that
would be issued on conversion of all the dilutive potential equity shares into equity shares.

cl The following reflects the income and share data used ln the basic and
,,,r,", ,tt.o.Or,",,ont, 

*O.o,n ,*n,
Particulars For the year ended

March. 2024

Nominal Value of Equity Shares (lNR Per Share)
Total No of Equity Shares oustanding at the beginning of the Period/year
Add : Shares alloted during the year
Total No of Equity Shares oustanding at the end of the Period/year
Weighted average No. of equity shares used for Basic earnings per share
Profit as per Profit and Loss account (in lakhs(

Less: Dividend on preference shares (including tax thereon)
Prolit attributabl€ to the e4uity holders of the parent
Earning per share (Basic)(Rs. Ps)

10.00

1.0,00,000

10,00,000

10,00,000
(2.e1)

(zsu
(0.2e)

Earning per share (Diluted) (Rs.Ps) (0.29)



GMR Coimbatore Logistl.s Privata Limitld
25/1, Ground Floor, Skip House,Museum Road, Bengaluru,Karnataka - 560025

CIN : U52109KA2023PTC175518

Notes to financialsbt€mertr for the year ended M.rch 31,1024

15 Contln8entLlabllltlet

Contlhtlnt Ll.bilitics (not p.ovidad forl ln r.slact ol
CIaims against the company not aclnowledged es debt;
Other rnoney for which the company is contin8ently ljable.

15 T.ad. necelv.bl.i

31-Mar24

31"Mar-24

No trade or other receivabl€ are due from directors or other officers of the company either severally or jointly with any other person.

Noranytradeor otherreceivabl€ are due kom firms or private companies respectively in which anydirector is a partn€r, a director or a member.

Trade receivables are non-interest bearlng, ifany,

1, SEnlllc.nt .ccounting ,udgemEnts, .stimatal end aiiumptlonl
The preparation of the company's financial statements requrr€s management to make ludgements, estimates and assumptions that affect the
reported amounts ofrevenues, expenses, assets and liabilities, and the accompanying disclosures, and the disclosure ofcontingent liabllitie5.
Uncertainty about these assumptions and estihates could result in outcomes that require a material adjustment to the carrying amount of a5sets

or liabllities affected in future periods.

1t SeSmant lnlormatlon

The company is engaged primarily in the business of procurement afld dev€lopment of land. As the basic nature ofthe activities is governed by
the same set ofrisk and returns these hav€ been grouped as a single business se8ment, Accordingly, separate primary end secondary segment
reportinS disc losu res as envisaged ln AccountinB Standard {lnd A5- 108)on Segmenta I reportinB issued bythe lCAlare not applicable to the
present activities of ihe cornpany.

19 CapitalConmltrnents
Capital commitm€nts : Estimated amount ofContracts remaininSto be executed on capitalaccount and not provided for amounts to Rs.43.36

20 Asthere are no employees, duringthe period covered in fjnan[ia15 and hence no provision is made for retkement benefits

21 The company does not have any Lease transaction reportable under ind as 116.

22 No Foreign Currency TranJaction happened duringthe periods covered underfinancials thus no foreign exchange difference arise,

23 LitiSation: The company does not have any pend in8 lit iSations which would impact ts financial position as on 31st March 2024

24 The company did not have eny lonS-term contracts including derivative contract for which there were any material foreseeable losses,

'w



GMR Colmbator. Loilitlcs P.iv5t. Llmlted
25/1, Ground floor, Sklp Hou3.,Muilum Ro.d, 8.nlrluflr,X.m.t k - 560025
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l{ot.i to flnan.hl rt.tlmantr for iha yler !nd!d MErth !1,2024

25 Rllrtrd psrty tranirctlons

6) il.m. of R.l.t.d P.rthr end dcrcrlpdon ofrcl.tlonihip:

Holding Company GMR Logisticr Private Limited

X€y ManaSement Pe6onnel and their Relative

Mr. Ravi Majeti, Director
Mr. Sidda11h kesiuria, Director

Ehtarpdses whele Key Mena8am€nt Par3onnrl
and th€lr relatlv€s ex€rals€ sl8nlflcant lnfluanae
lwher€ transactions have taken PlacE)

NIL

to mov.ment In Balance she€t I

acarued and due on borrowings

in Lalhs
Name of Entlty Partlculars

end€d
March 31.2024

Balances

6MR Logktics Private Limited Unsecured loan Takefl

Reimbursement/Others Receivables

lnterest acErued and due on bo(owinE

229.35

1.U
1.86

c) Thcre ara no transctlons with (ey Mana8€ment p€rsonal and thelr relatives and also wlth Enterprites (ey Mana8ement pe6on nel a nd their
Relatlva eterclse slgnlticant lnllu€nce dudnt the above periods

dl Coomitmenti with relat€d parties & atperlod endEd March 11, 2024 th€ria lr no corllmitrnentn' 'r+.rrdin!.whh any of the relatry' parties

Taaria a.rd .oridldonr ot trauallon. slth rlhd plrdat
Th! tEnsaction from related panks ara mada on termi equfual€nt to those thet prevallln alm's length transactions. OuBtandlnl bJances at thc year-

end ar€ unsecured and seBlement occurs in @sh. There have been no guarentees providcd or tecefued for any related pany raceivables or payabl6.
For the year cnded 3l March 2024, lmpakment of r€aelvabl.g ralatin8to amounts owcd by ruhtad parties dors not arls€. Thls aisessment ls

undertakefl each tinancialyear through examinint th e ,ina ncia I position o, the related party and the market in which the



GMR Coi,nb.tore LoBi.ti.s P.iv8t€ Limit.d
2511, GroLrnd Floor Skip House,Museum Road, Bentaluru,Karnataka - 560025

CIN ; U52109 XA2023PTC 175518

Not.s to flnanclal rtatlm.nts lor th. y.ar.nded Mrrch 31, mz4

26. fhanci.llnstrum.nt by Catetory

This section gives an overview 6fthe rignificance of fina..ial inrtruments for th€ company and pravided addinonal information on balance sheet items that
The det6ilr ofqiEnifcant acrounting pohci€s, ircludingth€ criteria for recotnition, the bask ofmeasure.nent and the ba!i5 on which income and €xpenses

fimnrl.l lnrnum.nts by C.tetory
Financial lnsirum€ntscompriseflnancial assetrandUnanciai liabilitles
a) Tha .arryln8 valu€ and falrvalue of finan€lal instru mlnts by crtetorles as ot March31,2023 w.re arfollows:

i$"*q=':r-!!:
.ssets/li.blliti.s at a$.ts/liabilltl.s at Valu.
fair valu! throuSh lalrvalue throuBh
proftr or lorr OCt

Other Iinanci.lAsrets 4 49,35 49,35 49.35

Ein.ncl.l Ll.bllitl.t
Cufient Bolrowin$ 229.35

1.72

229.3s

7.72

229.15

1.72

27. F.l? V.lu€i
The carryint amount of all finan cial as!ets and liabihties lexcepl fo.those instruments .ari€d at fair value)apprarint in th€ linan cial natements is reasonable

approrimation ot fair values.

The managem€nt alsesscd lhat.arh and cash ?quivalents, otherfinan.iala55.ts, borowinE ,trade and other payahles approrimate their carryinSamounts larSely due
totheshort-term maturities of these insiruments.

Ihe fair value ofth€ nnancialarseis and liabilities ls ind!ded at the amount at which the instrumenl could be ex€hanted in a current transaction between willlnS
parti€r, otherthan in a forced or liquidation sale.

8. fak Valu. Hl.rarchy
lev€l 1- Quoted prices (unadlu(ed)in active markets for id€ntical assets or liabilities.
Lev€|2 - Valuation techniques for which the lowest levelrnpul that is siSniricanr to the fak value measurernent is directly or indirectly oblervabl€, afld

Levrl3 -V.luation t€ch.iques forwhich the lowest lev.l input that is siSnificantto the fairvalue measurement is unobreruable

Ihe followingt.bl€ presents fakvalue hiera..hyof.srsts and liabilities measured atfairvalue on a recurrinS baris a5 ofMar.h 31,2024

Level 2
Ass.ts,n.asurcd at faar valuc through profit or

liabiliti!rm.asur.dattuirvalu.throuthprofn

Duringtheyear ended March 31,2024 ther€ were notransfeE betw€€n l€vel1,level2 fair value measurements i and notransrers iflto and out of l€vel3
fairvalue mearurements



GMR Colmbatore Logisti.s Private Limit€d
25/1, Ground Floor, Skip House,Museum Road, Bengaluru,Karnataka - 560025

CIN : U52109rA2023PTC175518

Notes to financial statements for the year ended March 31, 2024

Note : 1 Only few ratios are applicable to the Company, which are disclosed in the above table

: 2 Comparative figures as at 31st March'2023 were not applicable, this is first reporting period
the company

28. Disclosure ofvarious Ratios

Name of the Ratio Numerator Denominator March 31,2024

Current ratio Current Assets

Current Liabilities
0.96

Debt- Equity Ratio Total Debt Shareholder's Equity 2.38

Debt Service Coverage ratio
Earnings for debt service = Net
profit after taxes + Non-cash

operating expenses

Debt service = lnterest & Lease

Payments + Principal Repayments
(1.s6)

Return on Equity ratio
Net Profits after taxes - Preference

Dividend
Average Shareholder's Equity (0.03)

Return on Capital Employed Earnings before interest and taxes

Capital Employed = Tangible Net
Worth + Total Debt + Deferred Tax

Liability
{0.01)

Return on lnvestment Profit after tax
Equity share capital + lnstruments
entirely equity in nature +

Securities premium
(0.03)



GMR Colmbatore Loglstlcs Prlt ate Llmlted
25/1, Ground Floot Skip House,Museum Road, Eengaluru,Karnataka - 560025

CIN : U52109KA2023PTC175518

Notes to financlal statementefor the year endrd March 31,2024

29 Capltal management

Forthe purpose ofthe Company's capital mana8ement, the capital includes issued equity capital, and other equity
reserves attributable to the equity holders ofthe Company. The primary objective of the companyrs capital
management is to maximize the shareholder value.

The Company manages its capital structure and makes adjustment in light of changes in economiE condltions and the
requirements of financiai covenants. To maintain and adjust the capital structure, the Company may adjust the dividend
payment to shareholders, return capitalto shareholders or issue new shares. The Company monitors capital usin8 a

gearing ratio, which is a net debt divided by totalcapitalplus net debt. The Company's policy isto keep the gearing

ratio at an optimum level. The Company includes within net debt interest bearinE loans and borrowinSs, other
payables,less cash and cash equivalents.

Rupees in Lakhs

Particulars At 31 March 2024

Total Debt/Borrowings
Less: Cash and Cash Equivalents
N€t Debt

Capltal Componerts
Share Capital

Share Capital pending issuance

Other Equity
Total Capltal (ll)

Capltal and total debt

229,35

8.91

100.o0

-2.91

97.09
317.54

Gearlng ratio (%) 69x

Finen.lal rlsk m.natem.nt oblectlves and poll.les

The Company's principal financial liabilities, other than derivatives. comprise loans and borrowings, trade and other
payables. The main purpose ofthese financial liabilities is to finance the Compahy's operations and to provide

guarantees to support its operations, The Company's prinaipal financial assets include investments, other receivables,

cash and cash equivalents that derive dlrectly from its operations.

The Company is exposed to market risk, credit risk and liquidity risk. The Company's senior mana8ement oversees the
manaSement of these risks. The Company's senior management is supported by a risk management team that advises

on financial risks and the appropriate financial risk Sovernance framework for the Company. The risk management team
ensures thatthe Company's finanaialaativities are Soverned by appropriate policies and procedures and that financial

risks are identified, measured and managed in accordance with the Company's policies and risk objectives. AII

derivative activities for risk mana8ement purposes are rarried out by teams that have the appropriate skillt experience
and supervision, lt is the Company's policy that no trading in derivatives for speculative purposes may be undertaken.
The Board of Directors reviews and agrees policies for managinE each of these risks, which are summarized as below.

.6m o'17 f?
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cMR Colmbatore t-ogtitics Priv.te Llmlted
25/1, Ground Floor, Skip House,Museum Road, Bengaluru,Karnataka - 560025

CIN : US2109(A2023PTC175518

Notes to financlal statements for the year ended Ma..h 31, 2O2a
Market Rlsl

Market rish is the rish ofany loss in future earnings, in realisable faia values or in future cash flows that may result from
a chanSe in the prlce of a financialinsttument. Market risk comprises of interest rate risk and other price risk. Financlal
instruments affected by market risk include borrowinSt depositt trade receivables, trade payables, and other financial
assets in.ludinS derivative financial instruments. The sensitivity analysis in the followinS sections related to the position
as at March 31,2024.

a. lntrrest Rate Rlsk

lnterest rate risk ls the risk that the falr value or future cash flows of a financial instrument willfluctuate because of
changes in market interest rates. The Company's exposure to the risk of changes in market interest rates relates
primarily to the Company's lonS-term debt obligations with floating interest Etes.

The followlng table demonstrates the sensitivity to a reasonably possible change in interest rates on that portion of
loans and borrowingt affected. S0 basis points represents management's assessment ofreasonably possible change in
interest rate. With all other variables held constant, the Company's profit/(loss) before tax is affected through the
impact interest rate of borrowings is a9 follows:

31-03-2024
INR

INR

l1-Mar-24
lncrease/de(rease

ln baiis points

+50

{-)s0

Effect on proflt
before tax

Nit

Nat

The assumed movement in basis points for the interest rate sensitivity analysis is based oD the currently observable
matket environment.

b, Forei8h Currency Risk

toreiSn currency risk i5 the risk that the fairvalue or future cash flows of an exposure will fluctuate because ofchanges
in foreiSn exchange rates. Company has no exposure to the risk of changes in foreign exchange rates in respect of
Operating, lnvestinB and Fihancial activities.

Gedit Risk

Credit risk is the risk that counterparty will not meet its obli8ations onder a financialinstrumentor customer contract,
leadinS to a financial loss. Financial instruments that are subject to credit risk and concentration thereof prihcipaily
tonsist of cash and cash equivalents, and deposits provided by the Company.

The maximum exposure of financial assets subject to credit risk was equal to the respective rarrying amounts on the
balance sheet date. No financialassets subjectto rrdit risk, other than those disclosed in the financial
impaired.

Are(.
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GMR Coimb.tor€ Lotlstlcs Prlvate Limlted
25/1, Ground Floor, Skip House,Museum Road, Bengaluru,Karnataka - 560025

CIN : U52109KA2O23PTC175518

Notes to financlal st.tementi fo. the year ended M.rch 31,2024
Credit risk on cash and cash equivalents is limited as the company generally invest in deposits with banks and finan.ial
instltutions with high credit ratings assigned by international and dom€stic credit rating agencies.
The carrying values ofthe financialassets approximate ts fair values, The above financial assets are not impaired as at
the reportinS date other than those disclosed therein. Other financial assets are neither past due no. impaired at
reporting date. The cash and cash equivalents are maintained with reputed banks. Hence the companv believes no
impairment is necessary in respect ofthe above tinancial instruments.

Llquldity rlsk
Liquity risk is the risk that the company will not be able to meet its fihan.lal obligations as they fall due. The .ompany's
approach to managing liquidity is to ensure that it will always have sufficlent liquidity to meet its liabilities when they
become due without incurring unacceptable losses or risking damage to the company's reputation.
The Company's manaSement monitors rollihg forecasts ofthe company's liquldity reserve on the basis of erpect€d cash
flow. Thls is Senerally carried out by the Company in accordance with practice and limits set by the company. ln
addition, the Company's liquidity management policy involves proje.tin8 cash flows and considering the levelofliquid
atsets neceslary to m€et thes€; monitoring balan€e sheet liquidity ratios against internal and externai regulatory
requirements.

The table below summarises the maturity profile ofthe company's financial liabilities based on contra.tual
undiscounted payments.

As on March 31, 2024

Borrowings
Trade and Other Payables

Other current flnancial liabilities

Rupees ln Lakhs

Total

229.35

r.72
3.50

Within l year More than
l year

1.72

3.50

234.57

#"h*t l-e
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GMR Colmbatore Lodstics Priyate Llmlted
25/1, Ground Floor, Skip House,Muslum Rord, Bentrluru,Xlmatal(a - 560025

CIN : U5214rrG:lO2:lPTCU55lt

Notes to flnanclal statem€nts tor the yGEr ended March 31, 2024

Flrst-tlme .dopdon of Ind AS

These are the first financial statements ofthe Company and the company applied t}le principles of Ind AS
since the date ofincorporation and hence disclosures are required urlder lnd AS 101 are not applicable

Under the Mlcro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006, (MSMED) which came into force from 2

October 2006, .ertain disclosure are required to be made relatinSto Micro, Small and Medium Enterprises. On the
basis ofthe information ahd records available with the management, there are ho outstanding dues to the Micro,
Small and Medium Enterprises development Act, 2005.Disclosure as per Section 22 of "The Micro. Small and
l,redium Enterprises Development Act, 2005" {as certified by the management).

Corporlte Soclal R€rponslblllv (CSRI

The company does not clver under section 135 ofthe companies act 2013.

Drtrlk ot banltlrt proplrty tEld
The Company does not hold any benami property. No proceedings have been initiated on or are pending against
the Company for holdin8 benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (4S of 1988) and
Rules made thereunder.

35 Relatlonihlp wlth siruck ot companles
The company has no transactions with companies struck off under section 248 ofth€ Companies Act, 2013 or
sedion 560 of Companie! Act, 1956.

36 Undisclosed lncome

There ls no such transadion that has been surrendered or disclosed as income during the year in the tax
assessments under the lncome Tax Act, 1961 and not recorded in the books of accounts.

37 The Company has not been declared wilful defaulter by any bank or financial institution or Sovernment or any

Sove/nment authority.

38 Uull$tlon of boraowed funds .nd sh.re prelnlum
(Al The Company has not advanced or loaned or invested funds to any other person(s) or entity(ies), including
foreign entities (lntermediaries) with the understanding that the lntermediary shall:
a. diredly or indiredly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on

behalf of the Company (Ultimate Beneficiaries)or
b. provide any guarantee, security or the like to or on behalf ofthe ultimate beneficiaries.
(B)The Company has not received anyfunds from any person(s)or entiw{ies), including foreign entities (FundinS

Party) with the understanding (whether recorded in writing or otherwise) that the Company shall:
a. directly or indirectly lend o. invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on
behalf of the tunding Party (Ultimate Beneficiaries) or
b. provide any Suarantee, security or the like on behalf ofthe ultimate beheficiaries.

33

34
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39 Loans or advances to spedfied persons

There are no loans or advances in the nature of loans are granted to promoters, directors, key manaEement
personneland the related parties (as defined under Companies Act, 2013,) either severally oriointly with anv
other person, that aret (a) repayable on demand or (blwithout gpecifying any termg or period of repayment.

Oetalls of crypto curency or vlrtualcur.ncy
The Company has hot traded or invested in crypto curencl or virtualcurrency duringthe current or prior year.

40

41 irlvldcnd
The Company has not decla.ed or pald any dividend duringthe year.

42 Tltlc d.cdi ot lmmovrblc propcrtllr not h.ld ln n.rn! ot thr Company
The Company does not hold any lmmgvable propertles. Also, ther€ are no lmmovable properties which are not
held ln the name ofthe Company,

,13 Corc lnvlstmcnt Compltry (ClC)

The Company is not a Core lnvestment Company (ClC) as defined in the reSulatlons made by the Reserve gank of
ladia. Further, the G.oup does not have any CIcs which are part of the Group.

4a Thls being the llrst year of preparation of ffnancial statements prevlous yea/s ilgure5 are not stated,

The accompanying notes are an integral part ofthe financial statements
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